CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR

CNPJ: 95.684.585/0001-12
        Rua Alexandre Kordiak, 87 – Centro – Santa Maria do Oeste – PR, CEP: 85230-000

Fone/Fax: (042) 3644 1129/3644 1149/3644 1363
E-mail: camaramunicipalsmo@gmail.com

PORTARIA 010/2025

Súmula: Designa Servidor para fiscal de contratos da Câmara

Municipal de Santa Maria do Oeste.

         O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Santa Maria

do Oeste, Estado do Paraná, senhor Tiago Variza, no uso de sua atribuição legal que lhe

confere o inciso XIX, do artigo 16 do Regimento Interno, resolve:

                                       Art. 1º - Designar servidores responsáveis para fiscal de contratos a

serem firmados pela Casa Legislativa de acordo com a lei de licitações nº 14.133, de 1º de

abril de 2021.

                                      Art. 2º - Ficam designados os Servidores Sr. Reginaldo Vieira,

portador da cédula de identidade nº 10.058.203-1 SESP-Pr e CPF nº 075.088.239-58 e o Sr.

Alan Cordeiro de Andrade portador da cédula de identidade nº 12.777.583-4 SESP-Pr e CPF

nº 094.826.739-99 como fiscal de contratros da Câmara Municipal.

Art. 3º A presente portaria entrará em vigor na data da sua publicação,

ficando revogada a portaria nº 024/2023.

Santa Maria do Oeste - PR, em 24 de fevereiro de 2025.

___________________________________

Tiago Variza

PRESIDENTE DA MESA DIRETORA